Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України в 2014 /2015 навчальному році 

Наукове відділення історії
Секція «Етнологія»

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 
 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота
(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 
 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів
(100 балів)
	Місце

	1
	Бакунова Поліна Миколаївна
	Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області 
	9
	10
	20,5
	30
	Історія України
	60,5
	

	2
	Балабась Катерина Романівна
	Артільський навчально-виховний комплекс Лозівської районної ради Харківської області, Лозівський районний Будинок дитячої та юнацької творчості Лозівської районної ради Харківської області
	9
	14
	13
	30
	Історія України
	57
	

	3
	Вербицька Ангеліна Вячеславівна
	Балаклійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Балаклійської районної ради Харківської області
	9
	20
	- 
	- 
	Історія України
	20
	

	4
	Віра Аліна Віталіївна
	Нововодолазький ліцей Нововодолазької районної ради Харківської області, Нововодолазький будинок дитячої та юнацької творчості Нововодолазької районної ради Харківської області
	11
	25
	10
	42
	Історія України
	77
	ІІІ

	5
	Гулієв Рагім Ібрагімович
	Харківська спеціалізована школа-інтернат «Ліцей міліції» Харківської обласної ради
	11
	23
	13
	45
	Історія України
	81
	ІІ

	6
	Коновалов Іван Павлович
	Нововодолазька гімназія Нововодолазької районної ради Харківської області, Нововодолазький будинок дитячої та юнацької творчості Нововодолазької районної ради Харківської області
	10
	25
	17,5
	45
	Історія України
	87,5
	І

	7
	Літвін Марина Миколаївна
	Пісочинський колегіум Харківської районної ради Харківської області
	10
	15
	15
	45
	Історія України
	75
	ІІІ

	8
	Літвінова Владислава Андріївна
	Лиманська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської області, Зміївський центр дитячої та юнацької творчості Зміївської районної ради Харківської області
	9
	17
	13
	35
	Історія України
	65
	

	9
	Літвінчук Карина Вячеславівна 
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №76 Харківської міської ради Харківської області, Харківський центр дитячої та юнацької творчості № 2 Харківської міської ради Харківської області 
	11
	21
	12
	45
	Історія України
	78
	ІІІ

	10
	Логвінова Катерина Володимирівна
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №170 Харківської міської ради Харківської області 
	10
	23
	12,5
	45
	Історія України
	80,5
	ІІ

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 
 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота
(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 
 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів
(100 балів)
	Місце

	11
	Макаренко Єлизавета Сергіївна
	Леб’язький навчально-виховний комплекс Чугуївської районної ради Харківської області, Чугуївський районний Центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді Чугуївської районної ради Харківської області
	10
	25
	9
	38
	Історія України
	72
	

	12
	Михайлова Олександра Олександрівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №102 Харківської міської ради Харківської області 
	11
	10
	15
	20
	Історія України
	45
	

	13
	Негода Ліна Олегівна
	Харківська гімназія №12 Харківської міської ради Харківської області 
	9
	22
	20
	40
	Історія України
	82
	ІІ

	14
	Парадовська Вікторія Володимирівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №139 Харківської міської ради Харківської області 
	11
	18
	10
	30
	Історія України
	58
	

	15
	Рудь Артем Сергійович
	Кегичівський ліцей Кегичівської районної ради Харківської області
	9
	15
	11
	40
	Історія України
	66
	

	16
	Таран Ірина Вікторівна
	Богодухівський ліцей № 3 Богодухівської районної ради Харківської області
	10
	24
	10
	42
	Історія України
	76
	ІІІ

	17
	Усяка Ліна Юріївна
	Шевченківська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Шевченківської районної ради Харківської області
	10
	10
	2
	20
	Історія України
	32
	

	18
	Шабетя Діана Андріївна
	Червоногусарівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Балаклійської районної ради Харківської області
	9
	14
	8
	30
	Історія України
	52
	


Голова журі:                         _______________     Сушко В. А., к.і.н., ст. викладач Харківської державної академії дизайну та мистецтв 
Член журі:                             _______________     Лисенко О.Л., ст. науковий співробітник Харківського історичного музею

Секретар:                              _______________      Пушкар І.І., методист КЗ «Харківська обласна станція юних туристів» 

                                                                                   Харківської обласної ради 
       15 лютого 2015 р.
